
 
 
 

 

Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

 

 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „zákon“) 

 

 

 

 

s názvem  

Modernizace přírodovědných učeben ZŠ Velké Bílovice 

 

 

 

 

 
  
 

 

Zadavatel:  

Město Velké Bílovice  

Nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice  

IČ 00283673 

 

 
 



 

 
 

Žádost o  prodloužení termínu pro podání nabídek 
 
V zadávací dokumentaci a výzvě k podání nabídky je uveden předpokládaný termín zahájení 
plnění předmětné veřejné zakázky dne 1. 5. 2020. Zhotovitel se v souladu s podmínkami 
zadávací dokumentace a čl. V. Smlouvy o dílo zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat 
do 31. 8. 2020. Předmětný termín doby plnění je rovněž zajištěn smluvní pokutou stanovenou 
dle čl. XVI odst. 1. Vzhledem k tomu, že výše uvedená lhůta realizace díla spadá do období 
koronavirové pandemie a z důvodu krátkého termínu realizace, je nutné prověřit kapacity 
dodávek materiálu ve stanoveném termínu. Účastník v této souvislosti odkazuje na čl. XXII. SoD  
Vyšší moc, kde je explicitně stanoveno, že za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, 
které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Účastník 
má primárně v úmyslu podat kvalitně zpracovanou nabídku, a proto tímto zdvořile žádá 
zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek o min. 2 pracovní dny. Účastník zadávacího 
řízení si je vědom, že předmětnou žádost doručuje zadavateli po stanovené lhůtě dle ZZVZ. Výše 
uvedené má však značný vliv na předkládanou cenovou nabídku a rovněž také na budoucí 
bezproblémový průběh realizace stavby. 
 
Předem Vám mnohokrát děkujeme za kladné vyřízení výše uvedené žádosti. 
 
Vyjádření zadavatele  
 
S ohledem na termíny stanovené poskytovatelem dotace a nutnost dokončit dílo ve stanoveném 
termínu bohužel nejsme schopni vaší žádosti vyhovět a lhůta pro podání nabídek zůstává 
nezměněna, tedy do 24.4.2020 10:00 
 
 
 
V Brně dne 23.4.2020 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2020-04-23T11:50:00+0200
	Ing. Petr Kolář




